Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 051/2020

RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 015/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº. 011/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDISBURGO/MG

CONTRATADO: JANE - PERFURACAO DE POCOS ARTESIANO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SISTEMA

SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO POVOADO DO PALMITO.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Tomada de Preços

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.08.010-17.511.0447.1038-4.4.90.51.00

02.05.020-12.361.0188.1053-4.4.90.51.00

VALOR DO CONTRATO: Um valor mensal de R$ 25.060,21 (vinte e cinco mil, sessenta

reais e vinte e um centavos).

VIGÊNCIA: 25/08/2020 à 31/12/2020.

Publicado em ___/___/____

______________________________________

FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA NETO

Presidente da Comissão

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 052/2020

RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 015/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº. 011/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDISBURGO/MG

CONTRATADO: JANE - PERFURACAO DE POCOS ARTESIANO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SISTEMA

SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO POVOADO DE CAPÃO DA

HORTA.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Tomada de Preços

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.08.010-17.511.0447.1038-4.4.90.51.00

02.05.020-12.361.0188.1053-4.4.90.51.00

VALOR DO CONTRATO: Um valor mensal de R$ 17.930,00 (dezessete mil,

novecentos e trinta reais).

VIGÊNCIA: 25/08/2020 à 31/12/2020.

Publicado em ___/___/____

______________________________________

FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA NETO

Presidente da Comissão

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 053/2020

RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 015/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº. 011/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDISBURGO/MG

CONTRATADO: JANE - PERFURACAO DE POCOS ARTESIANO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SISTEMA

SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO POVOADO DE BARRA DAS

CANOAS.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Tomada de Preços

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.08.010-17.511.0447.1038-4.4.90.51.00

02.05.020-12.361.0188.1053-4.4.90.51.00

VALOR DO CONTRATO: Um valor mensal de R$ 17.930,00 (dezessete mil,

novecentos e trinta reais).

VIGÊNCIA: 25/08/2020 à 31/12/2020.

Publicado em ___/___/____

______________________________________

FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA NETO

Presidente da Comissão

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br